中装协〔2015〕9号                 签发人：刘晓一
2014年度（第二批）全国建筑装饰行业
信用评价年度复评公告
根据商务部信用办公室和国资委协会联系办公室《关于行业信用评价工作有关事项的通知》（商秩字[2009]7号）中关于“严格建立对被评价企业的动态管理制度，每年复评”和2014年2月18日《关于开展2014年度全国建筑装饰行业信用评价工作的通知》（中装协[2014]14号）中 “关于年度复评的相关工作”的要求，通过2014年度（第二批）年度复评的行业信用企业共有31家；其中因未履行必要的行业信用评价年审复评工作程序，给予1家企业信用证书废止的处理。
现将2014年度（第二批）全国建筑装饰行业信用评价年度复评公告名单在中国反商业欺诈网（www.12312.gov.cn）和中装新网（www.cbda.cn）予以公告。

中国建筑装饰协会行业信用评价办公室
联系人：邱悦
电话：010-88389037         传真：010-88382788
    邮箱：985497490@qq.com

联系地址：北京市海淀区三里河路21号甘家口大厦南门10层
附件：2014年度（第二批）全国建筑装饰行业信用评价年度复评公告名单
中国建筑装饰协会
                                 2015年2月15日

附件：
2014年度（第二批）全国建筑装饰行业
信用评价年度复评公告名单
（排序不分前后）
一、通过年审复评企业（30家）
AAA级企业（30家）
	序号
	企业名称
	证书编号

	1
	北京元洲装饰有限责任公司
	200804311100047

	2
	北京弘洁建设集团有限公司
	201304311100007

	3
	建元装饰股份有限公司
	201304311100008

	4
	山东新峰幕墙装饰工程有限公司
	201304301100004

	5
	山东雄狮建筑装饰工程有限公司
	201304311100009

	6
	山东恒远装饰设计工程有限公司
	201304311100010

	7
	山东鑫泽装饰工程有限公司
	201304311100011

	8
	青岛颐金建筑装饰工程有限公司
	201304311100012

	9
	江苏龙升幕墙工程有限公司
	201204311100036

	10
	安徽佳伟建筑装饰工程有限公司
	201204311100027

	11
	合肥浦发建筑装饰工程有限责任公司
	201304311100016

	12
	浙江青川装饰有限公司
	201304311100013

	13
	浙江一方建筑装饰实业有限公司
	201304311100014

	14
	汉鼎信息科技股份有限公司
	201304311100015

	15
	江西康盛装饰集团有限公司（原江西省康盛广告装饰工程有限公司）
	201304311100017

	16
	江西南方建设工程有限公司（原江西南方建筑装饰工程有限公司）
	201304311100018

	17
	江西洪沪港装饰工程有限公司
	201304311100019

	18
	江西诚建建筑装饰工程有限公司
	201304311100020

	19
	湖北弘毅建筑装饰工程有限公司
	200804311100073

	20
	武汉市精艺装饰工程有限公司
	201304311100021

	21
	广东华艺装饰工程有限公司
	201204311100030

	22
	广东华通装饰工程有限公司
	201304311100022

	23
	广州城建开发装饰有限公司
	201304311100024

	24
	深圳远鹏装饰集团有限公司
	200804311100003

	25
	深圳市海大装饰集团有限公司
	200804311100049

	26
	深圳市大众建设集团有限公司
	200804311100075

	27
	深圳市中深建装饰设计工程有限公司
	200804311100077

	28
	深圳市江佳鸿装饰工程集团有限公司
	201004311100018

	29
	深圳市华典装饰工程有限公司
	201204311100031

	30
	深圳市坐标建筑装饰工程有限公司
	201304311100023

二、行业信用证书废止企业（1家）
	企业名称
	原信用等级
	证书编号

	哈尔滨创恒装饰有限公司
	A
	201304300100001

PAGE
- 3 -